
 

Uchwała Nr 938/11 

Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim  

z dnia 24 listopada 2011 r.  

w sprawie rozwiązania za porozumieniem stron umowy w zakresie monitorowania 

sygnałów lokalnego systemu alarmowego  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr  62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,           

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142                       

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113                    

i Nr 217, poz. 1281), uchwala się, co następuje:   

§  1. 1. Postanawia się rozwiązać za porozumieniem stron umowę  nr WN/U/12 z dnia 

11 lipca 2011 r. w sprawie monitorowania sygnałów lokalnego systemu alarmowego oraz 

podejmowana interwencji na terenie obiektu stanowiącego własność Powiatu Stargardzkiego, 

położonego przy ul. T. Kościuszki 19 w obrębie ew. nr 9 miasta Stargard Szczecińskim  

usytuowanego na działce oznaczone nr 96/1 o powierzchni 7.061m2. 

2. Rozwiązanie umowy następuje z firmą  EKOTARDE Sp. z o.o. z siedzibą w 00-712 

Warszawa, ul. Melomanów 4,  na dzień 30 listopada 2011 r.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji  

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Stargardzie Szczecińskim. 

§    3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Waldemar Gil  –  Starosta Stargardzki                               ……………………………… 

Marek Stankiewicz  – Wicestarosta                                    ……………………………... 

Iwona Wiśniewska – Członek Zarządu                               ............................................... 

Ireneusz Rogowski  – Członek Zarządu             ................................................ 
 

 


